
2023 2024 NATATION ELITE
Le 13/03/2024, Aqualens - Avenue André Delelis, 62300 Lens

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

COMPÉTITION : BF 100m Dos
ÉPREUVE : 100m Dos

JOURNÉE : J1 - 13/03/2024

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

QFA1. 1' 19" 81COLLEGE NOTRE DAME BOURBOURG 72 ptsKRAVANJA AGATHE 59-2-NDB

QFA2. 1' 21" 09COLLEGE SAINT LOUIS TOULOUSE 70 ptsBERNARDI TESS 31-2-SLT

QFA3. 1' 21" 66LA NATIVITE STE VICTOIRE AIX EN PROVENCE 70 ptsESPOSITO ELINE 13-2-NAT

QFA4. 1' 21" 78COLLEGE NOTRE DAME BOURBOURG 69 ptsRETAILLEAU EVA 59-2-NDB

QFA5. 1' 22" 31SAINT JOSEPH CAUDAN 69 ptsROUSSERY LOMENECH TIYAH 56-2-SJC

QFA6. 1' 23" 82COLLÈGE ND DE LA PROVIDENCE AVRANCHES 66 ptsMENARD LINE 50-2-NDA

QFA7. 1' 24" 45COLLEGE SAINT LOUIS TOULOUSE 65 ptsMATEOS OLIVIA 31-2-SLT

QFA8. 1' 24" 94COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES 65 ptsMACHOU LINA 59-2-SJBV

QFB9. 1' 26" 14COLLEGE SAINT-JOSEPH ARRAS 63 ptsSANNIER ZELIE 62-2-SJOA

QFB10. 1' 26" 36COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION VILLEURBANNE 63 ptsKEROUANI FARAH 69-2-VIMA

QFB11. 1' 26" 50COL. LA MADELEINE LA RETRAITE ANGERS 62 ptsNAUD PAOLA 49-2-MADE

QFB12. 1' 27" 96COLLEGE SAINT LOUIS TOULOUSE 60 ptsLABERGERE JADE 31-2-SLT

QFB13. 1' 28" 96ND DE LA PROVIDENCE THIONVILLE 59 ptsSORIOT MILA 57-4-NDLP

QFB14. 1' 30" 25LA CARAVELLE CHARENTON 57 ptsROY PERNELLE 94-4-NDMC

QFB15. 1' 30" 35LA CARAVELLE CHARENTON 57 ptsMAZERON LOUISE 94-4-NDMC

QFB16. 1' 31" 43COL-LYC ST GABRIEL ST MICHEL SAINT LAURENT SUR SEVRE 55 ptsREGUER ZOHRA 85-4-GABR

17. 1' 31" 97COLLEGE SAINTE-IDE LENS 54 ptsRUAMPS HESTIA 62-2-SIL

18. 1' 31" 99CLG DES RECOLLETS TOURS 54 ptsCALMARD LATAPIE CHLOE 37-4-NDLR

19. 1' 32" 98STJOSEPH BOSSUET LANNION 53 ptsDORAI IMAN 22-4-JBLN

20. 1' 35" 40COLLÈGE ND DE LA PROVIDENCE AVRANCHES 49 ptsMERCIER DUMONT CELESTE 50-2-NDA

21. 1' 36" 52COLLEGE ST JOSEPH CHANTONNAY 48 ptsBLUTEAU LOLA 85-2-CHAN

DSQ(NI)COL-LYC DOM SORTAIS BEAUPREAU-EN-MAUGES 1 ptsDELAUNAY APOLLINE 49-4-BEAU

DSQ(VI)SAINT-ESPRIT BEAUVAIS 1 ptsGUEVILLE SOLER JADE 60-4-SE

Finale B
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 1' 25" 36COLLEGE SAINT LOUIS TOULOUSE 64 ptsLABERGERE JADE 31-2-SLT

2. 1' 25" 50COLLEGE SAINT-JOSEPH ARRAS 64 ptsSANNIER ZELIE 62-2-SJOA

3. 1' 26" 03COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION VILLEURBANNE 63 ptsKEROUANI FARAH 69-2-VIMA

4. 1' 27" 26COL. LA MADELEINE LA RETRAITE ANGERS 61 ptsNAUD PAOLA 49-2-MADE

5. 1' 30" 12LA CARAVELLE CHARENTON 57 ptsROY PERNELLE 94-4-NDMC

6. 1' 30" 17LA CARAVELLE CHARENTON 57 ptsMAZERON LOUISE 94-4-NDMC

7. 1' 32" 21COL-LYC ST GABRIEL ST MICHEL SAINT LAURENT SUR SEVRE 54 ptsREGUER ZOHRA 85-4-GABR

8. 1' 32" 56ND DE LA PROVIDENCE THIONVILLE 53 ptsSORIOT MILA 57-4-NDLP

Finale A
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 1' 17" 86COLLEGE NOTRE DAME BOURBOURG 75 ptsKRAVANJA AGATHE 59-2-NDB

2. 1' 18" 79COLLEGE SAINT LOUIS TOULOUSE 74 ptsBERNARDI TESS 31-2-SLT

3. 1' 20" 65LA NATIVITE STE VICTOIRE AIX EN PROVENCE 71 ptsESPOSITO ELINE 13-2-NAT

4. 1' 20" 91COLLEGE NOTRE DAME BOURBOURG 71 ptsRETAILLEAU EVA 59-2-NDB

5. 1' 22" 77SAINT JOSEPH CAUDAN 68 ptsROUSSERY LOMENECH TIYAH 56-2-SJC

6. 1' 23" 72COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES 67 ptsMACHOU LINA 59-2-SJBV

7. 1' 24" 26COLLÈGE ND DE LA PROVIDENCE AVRANCHES 66 ptsMENARD LINE 50-2-NDA

8. 1' 25" 38COLLEGE SAINT LOUIS TOULOUSE 64 ptsMATEOS OLIVIA 31-2-SLT
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